
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596009691 ze dne 2.11.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 
IBAN: 
SWIFT: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 
česká republika 

Termín dodání je 48 dní od data účinností 

Dodavatel 
Slovart G.T.G. s.r.o. 
Krupinská 4 
852 99 Bratislava 
Slovensko 

IČ: 31346359 DIČ: 
Dodavatel č.: 2151 O 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

S1<2020295321 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Elektronické knikhy Edward Elgar 1.000 KS 200,000.00 

Celková hodnota objednávky: 200,000.00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univctzita Pala.ck�ho 
v Olomoucl 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křlžkovskéh1l 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Clbjednávka č. 4596009691 ze dne 2.11.2021 

Ostatní smluv1il ujednání: 
1. Osoby jedn�jícf za odběratEtle a dodavatele prohlašuj!, že majf oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stl'8nu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. I 2. V případě frodlenf dodav.,tele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího pdst(,upit od této 
objednávky s uin, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. I 3. Dodavatel b�re na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou ptedmětu plnění na� 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy í nal,ldky a jejích eikceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340l2015ISb., o zvláštnlch 
podmínkách úqinnosti některýc:h smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru �mlu11}, ve znění 
pozdějších pře�pisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https:llsmlouvy! gov.cz, a pokud 
poskytne svůj ;e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zvefojnění. Teprve po uvelejněnl smlouvJ v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. / 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohár:h, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemství, ani 

důvérné údaje !či sděleni, jejíchž uve/ejněnfm by došlo k neoprá'lněnému zásahu do práv a povinnosti i dodavatele, jeho 
zástupců nebo)eho zaměstnanců. V ptlpadě, že by pfesto zve/ejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému�asahu do práv a 
povinnosti dodrvatele, jeho zastupcú či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. I 
5. Smluvní p*ametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a ake<1ptace. 1· 
6. Součástí stnlouvy mezi oclběratelem a dodavatelem nejsou i:ádná ujednáni , která nejsou výslovnk uvodena v této 

objednávce a J,jlch přllohách. 
7. Je vyloučenp potvrzeni léto objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pl'e�tože to podstatně 

nemění podml�ky objednávky (nabídky). 
8. Výše uveder,á cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. I 

Pověřená osoba: O 4. 11. 2021 

Prof. MUDr. Mart(il Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor/ 

Potvrzujeme ijříjetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými p()dmínkami. 

Datum potvrz$nl: '1, 1/1, 2 O 1.1 

Podpis � razltko 

Potvrzenou o�jednávku zašlete obratem zpět. 

Unlverztta.Palac�ého v Olomouci je vera]né vysoká škola vznikla z.e zé.kona 111/08 Sb, a nezapisuje se do_o_bc_h_od_,-,lh-o-,e-js_ll_lku-.-+----·-·-· 

Strana 2 z 2 




